
Špičkové řešení
uživatelského
rozhraní – rovnováha
vzhledu a funkčnosti
Dynalite User Interface

Každý systém, nezávisle na úrovni integrace a rozsahu dostupných funkcí, potřebuje

intuitivní uživatelské rozhraní, aby mohl uživatel jednoduše plánovat a ovládat

jednotlivé funkce. Uživatelské rozhraní Philips Dynalite je dostupné v široké škále

panelů, dotykových obrazovek a pevně zapojených zařízení, s bohatým výběrem

stylů a úprav, které splní všechny požadavky na vzhled, rozpočet nebo úroveň

interaktivity.

Výhody
• Uživatelské rozhraní pro automatické systémy od standardní až po prémiovou

úroveň

• Plně přizpůsobitelný vzhled a funkce

• Flexibilně programovatelný při uvádění do provozu i poté

Vlastnosti
• Široký výběr produktů pro jakékoli použití

• Špičková flexibilita – různé styly a formy pro spotřebitelské i obchodní prostředí,

plná nastavitelnost a přizpůsobení

• Pevně zapojená zařízení – mnoha funkčních typů, vzhled sladěný s ovládacími

panely, modulární provedení

• Panely – mnoho různých rozvržení tlačítek, přizpůsobitelné označení,

programování zónového nastavení

• Dotykové obrazovky – špičková interaktivita a intuitivnost díky zákaznicky

přizpůsobenému rozhraní obrazovky, neomezené možnosti vzhledu pro dokonalé

sladění

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Pohostinství, maloobchod, kanceláře

• Veřejné prostory a víceúčelová střediska

• Byty

Versions

Philips Dynalite Touchscreen PDTS

Detaily o výrobku

Philips Dynalite Touchscreen

PDTS Detail Photo Back

Philips Dynalite Touchscreen

PDTS Detail Photo Front

Dynalite User Interface

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


